松愛会事務局　御中

支部長 報告者

松愛会　北陸支部 佐々木 藤原

行事名

実施日時 （年月日）⇒2021年５月 2４日（月） （実施場所）　富山県　高岡カントリークラブ  天候：晴れのち曇り

　＆場所 （時　 間）⇒８時００分　　～　　１６時３０分　 富山県高岡市中田御坊山876

出席者

（会議の場合は議題と決定事項・総会・懇親会・その他支部行事の場合はその内容を箇条書に）

①第20回 ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ松愛会 北陸支部富山地区健康 ゴルフ大会　実施

　幹　事　； 藤原和祥 ＊集合写真撮影後、8時32分　万葉ｺｰｽ　OUTｽﾀｰﾄ

②コンペ成績 NET ドラコン ニアピン

優勝 河口登志男 75.0 河口登志男 渡辺　渡×２

第２位 藤原和祥 76.6 林 　輝男 寺田 吉次

実 第３位 河原 光顕 76.6

③次回（第21回）予定

施 日程 20２１年　10月 4日（月）

場所 高岡カントリークラブ

内 幹事 河口登志男 上田 明弘

④優勝者コメント

容

⑤今回の募金金額　　　4,000円

　 　 　三役会への報告

　⇒ 　　　要 　　不要

(注）報告は実施日から5日以内に提出して下さい。

（発信日）　2021年5月24日

支部行事等・実施報告書

（地区役員会、支部総会、新春懇親会、新会員懇談会、社会貢献活動、ボランティア活動、その他の支部行事）

第２０回　ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ松愛会　北陸支部　富山地区健康ゴルフ大会

（支部役員） （支部会員） （合　計）

事務局
使用欄

本日はお疲れ様でした。最近調子が良かったのと、同伴メンバーのおかげです。
次回、幹事ですが今後もこの調子で頑張っていきたいと思います。

２名 10名 12名